РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	                 от 21.11.2019г.  № 48
                       с. Новые Ключи

	[Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)  по снижению комплаенс-рисков  в Администрации сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год]

       Во исполнение пункта 17 Положения об организации  в Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденного распоряжением Администрации  сельского поселения Новые Ключи от 29.10. 2019г. № 38 «Об утверждении Положения об организации в Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)»:
       1. Утвердить  План мероприятий («дорожную карту») по снижению комплаенс-рисков в Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год (далее – План мероприятий), согласно приложению к настоящему распоряжению.
       2. Довести настоящее распоряжение до сведения инспектора 1 категории Администрации сельского поселения Новые Ключи в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

       3. Инспектору 1 категории Администрации сельского поселения Новые Ключи:

       обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Плана мероприятий в установленные сроки;

        предоставить в срок до 15 января 2021 года ведущему специалисту Администрации сельского поселения Новые Ключи информацию о ходе реализации Плана мероприятий по итогам 2020 года.
 4.  Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      5. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

      6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  сельского поселенияНовые Ключи
Муниципального района Кинель-Черкасский
Самарской области                                                                К.В.Музлаков

Леденёва Н.В. 88466029517